
UCHWAŁA NR XXVI/181/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się Powiatowi Grójeckiemu pomocy rzeczowej polegającej na realizacji zadania 
obejmującego wykonanie inwestycji: Przebudowa drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystycznej w Warce – 
etap I. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie finansowana ze środków budżetu Gminy Warka na rok 
2020, w wysokości do 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych i 00/100)”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Powiatu 
Grójeckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warka a Powiatem Grójeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://warka.pl/pad/art,935,przebudowa-ulicy-turystycznej-w-warce-etap-i
https://warka.pl/pad/art,935,przebudowa-ulicy-turystycznej-w-warce-etap-i


Uzasadnienie

Do projektu uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu
Grójeckiego.

Droga powiatowa nr 1683W stanowiąca ul. Turystyczną w Warce jest w bardzo złym stanie
technicznym. Wykonanie jej przebudowy na odcinku wskazanym jako Etap I jest niezbędne z uwagi na
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z tej drogi oraz poprawę warunków korzystania
z drogi mieszkańcom gminy i innym osobom korzystającym w szczególności z dojazdu do muzeum im. K.
Pułaskiego w Warce. Gmina w ostatnim czasie zmodernizowała wiodącą bezpośrednio do niego ul.
Kazimierza Pułaskiego i wykonanie przebudowy wskazywanego w uchwale odcinka drogi powiatowej
stworzy bezpieczny i estetyczny ciąg komunikacyjny z centrum miasta do muzeum.

Udział finansowy Powiatu Grójeckiego w ww. zadaniu inwestycyjnym wynosi 50%.




